—

Artykuł 4ty

Komisyyi Spraw Wewnętrznych i Policyyi Naszego Królestwa Polskiego polecamy wykonanie niniejszego postanowienia Naszego. —

Dan w Petersburgu dnia 15/27 Kwietnia 1819 roku.

( podpisano ) A L E X A N D E R.

przez Cesarza i Króla

Minister Sekretarz Stanu [ podpisano ] Jgn. Sobolewski.

Zgodno z Oryginałem

Minister Sekretarz Stanu [ podpisano ] Jgn. Sobolewski.

Zgodno z Oryginałem

Radzca Sekretarz Stanu Generał Brygady ( podpisano ) Kossecki.